SAGRADA C O N G R E G A C I Ó N DE RITOS 

El Excmo. Sr. Arzobispo de Méjico expuso á la Sagrada 
Congregación de Ritos lo que sigue: 

• 1.° Ex antiquissimo usu in plerisque ecclesiis hujus 
dioeceseos loco conopei apponitur ad ostium tabernaculi, in 
quo Ssma. Eucharistia asservatur, tabula quandoque ex me-
tallo, quandoque ex tela acu depicta, vel etiam moderno tem
pore ex Charta dicta oleographica in qua apparent symbola: 
Ssma. Eucharistia, vel Ssmum. Nomem Jesu, aut alia hujus-
modi, imo aliquando imago B. Mariae Virginis. 

»2.° In usu pariter antiquissimo loco antipendii, quod 
totam anteriorcm partem altaris tegat , penes aliquas cccle-
sias est parvum antipendium vulgo Pallia, circa dimidium 
metri habens ex quavis parte, quod suspenditur in medio 
altaris. 

»3.° Tándem loco tyntinnabuli pro Sacrosancto Missae 
sacrificio nonnullae ecclesiae novissime coeperunt adhibere 
quoddam cymbalum dictum ludorum orientalinm, quod est 
ad modum magni catini semipendentis ab hasta l ignea, et 
percussum ab acolytho sonum elicit. 

»Hinc idem Rvmus. Archiepiscopus ab ipsa Sac. Congne. 
enixe postulavit: An tolerari possit in casu usus tum praedic-
tae tabulae ad ostium tabernaculi loco conopei, tum enun-
ciati antipendii, tum demum supradescripti cymbali ludorum 
orientalium? 

»Et Sac. Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, 
audito voto Commissionis Liturgicae, omnibusque accurnte 
perpensis, rescribendum censuit: Negative ad omnia, seu non 
convenire, atque ita rescripsit die 10 Septembris 1898.— L. M., 
CARD. PAROCCHI.— D . PANJCI, S. R. C , Secret.» 
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SAGRADA CONGREGACIÓN DE LA INQUISICIÓN 

BEATISSIME PATER: 
Episcopus N. N., ad pedes S. V. provolutus humiliter 

exponit: 
Nuper, in collatione generali Ordinum, sabbato Quatuor 

Temporum Adventus, accidit ut presbyteris ordinandis tradi-
tus sit una cum patena et hostia, calix absque vino, ex mera 
Caeremoniorum inadvertentia. Res processit ómnibus nesciis, 
nec nisi vespere nota fuit, quum jam recessissent omnes ordi-
nati, qui nec hodie defectum suspicantur. 

Quare humiliter orator anceps quaerit: 
I. An possit acquiescere? Et quatenus negative. 
II. Quid agendum in praxi? 
Et Deus, etc. 

Feria IV, die 11 Januarii 1889. 
i 

In Congregationc generali S. R. et U. Inquisitionis, habita 
ab EEmis. RRmis. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum 
Generalibus Inquisitoribus, propositis suprascriptis dubiis, 
praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. 
Patres respondendum mandarunt :